
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Рівне

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №89-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

В.о. ректора Роман ПАВЕЛКІВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 89-з

A2 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14909088 1461397 Бортник Тетяна Леонідівна

029710 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0198121 Дошкільна освіта. 
Психологія, 
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

137,654

2 15180500 1461397 Котелюх Тетяна Анатоліївна

003285 E17 01.02.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0044698 Дошкільна освіта. 
Психологія, 
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

127,976

1



3 15282939 1461397 Прокопчук Марина Олександрівна

050976 X25 29.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0070172 Дошкільна освіта. 
Психологія, 
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

125,692

4 15755553 1461397 Саврук Аліна Віталіївна

077421 E20 24.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0296228 Дошкільна освіта. 
Психологія, 
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

134,547

5 15225700 1461397 Шворак Дарія Василівна

068099 X25 24.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0210251 Дошкільна освіта. 
Психологія, 
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

128,195

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 89-з

A4 Середня освіта/A4.10 Технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15239552 1491184 Сергійчук Надія Сергіївна
030462 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0303529 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

114,784

2 15633077 1491184 Струк Лариса Миколаївна
37772584 CK 26.04.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0191222 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

124,508

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 89-з

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14958243 1547076 Андрусик Юлія Федорівна
037942 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0002338 Спеціальна освіта. 
Логопедія

142,200

2 14953680 1547076 Вишневська Наталія Станіславівна
078735 X25 28.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0221584 Спеціальна освіта. 
Логопедія

131,333

3 14940480 1547076 Гаркавенко Анастасія Сергіївна
053691 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0223386 Спеціальна освіта. 
Логопедія

144,667

4 15479746 1547076 Михайленко Леся Адамівна
32900199 TM 27.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0260696 Спеціальна освіта. 
Логопедія

132,333

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 89-з

B12 Культурологія та музеєзнавство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15312380 1455792 Ткачук Олександр Леонідович
000265 IБBE 30.06.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Культурологія та 
музеєзнавство

183,033

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 89-з

B13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15669476 1455327 Дорецька Катерина Андріївна
051551 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0225701 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

128,167

2 15424230 1455327 Дорецька Ольга Андріївна
051552 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0222778 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

138,611

3 15491384 1455327 Михнова Надія Юріївна
11823074 XM 02.07.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0257497 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

138,767

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 89-з

B5 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14872711 1485753 Колеснік Юлія Олександрівна
067868 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0051398 Музичне мистецтво 163,500

2 15529695 1485753 Михайловськи
й Владислав Мирославович

031827 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Музичне мистецтво 190,400

3 14962310 1485753 Пишняк Надія Миколаївна
083107 E18 05.07.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Музичне мистецтво 183,100

4 15096206 1485753 Расенчук Софія Миколаївна
082312 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0323553 Музичне мистецтво 166,100

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 89-з

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15221448 1483288 Гриколовська Катерина Володимирівна
062835 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0216772 Сценічне 
мистецтво. Актор, 
Сценічне 
мистецтво. Режисер

167,556

2 15048624 1483288 Лисенко Катерина Олегівна
009315 X25 28.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0277170 Сценічне 
мистецтво. Актор, 
Сценічне 
мистецтво. Режисер

152,000

3 14995420 1483288 Омельянов Владислав Олексійович
008433 X24 10.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0114414 Сценічне 
мистецтво. Актор, 
Сценічне 
мистецтво. Режисер

144,500

8



4 15055391 1483288 Тимків Вікторія Олександрівна
031299 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0135489 Сценічне 
мистецтво. Актор, 
Сценічне 
мистецтво. Режисер

170,556

5 15322965 1483288 Шаповал Денис Олександрович
006015 E21 08.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0266795 Сценічне 
мистецтво. Актор, 
Сценічне 
мистецтво. Режисер

165,900

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 89-з

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14931384 1468899 Баланчук Юлія Ігорівна
042760 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0035320 Хореографія 173,800

2 15613650 1468899 Григоряк Катерина Іванівна
079504 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0177025 Хореографія 156,400

3 14885976 1468899 Казмірчук Софія Олександрівна
042751 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0035344 Хореографія 159,500

4 15552656 1468899 Михальчук Ольга Володимирівна
012810 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0072897 Хореографія 167,400

10



5 14903510 1468899 Яценко Ангеліна Олександрівна
041100 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0020991 Хореографія 185,300

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 89-з

B9 Історія та археологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15660439 1475085 Бойко Тетяна Олександрівна
022483 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0021814 Історія та 
археологія

128,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 89-з

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15260389 1457421 Лисик Іванна Ярославівна
47335192 PB 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0323167 Економічна 
кібернентика

122,148

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 89-з

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15508858 1486717 Буднік Анастасія Михайлівна
070912 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0089904 Психологія 125,821

2 14899282 1486717 Ващук Ірина Олександрівна
051632 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0151624 Психологія 132,100

3 14912075 1486717 Вельган Степан Михайлович
37718216 BK 01.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 171,698

4 15327654 1486717 Євтушенко Ірина Олегівна
068294 X25 24.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0264797 Психологія 129,650

14



5 15327691 1486717 Жабчик Софія Віталіївна
029978 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0212609 Психологія 139,095

6 15476042 1486717 Захарчук Оксана Володимирівна
031147 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0247212 Психологія 123,929

7 15724449 1486717 Карпінська Софія Віталіївна
030179 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0114433 Психологія 140,113

8 15186456 1486717 Ковальчук Дарина Миколаївна
029705 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0253431 Психологія 135,696

9 15660851 1486717 Мартинюк Маргарита Василівна
061319 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0183573 Психологія 129,214

10 15492241 1486717 Момотюк Дарина Юріївна
068288 X25 24.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0129593 Психологія 156,400

11 15241775 1486717 Сидорчук Анастасія Юріївна
002837 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0037351 Психологія 133,885

12 15318334 1486717 Федун Віта Володимирівна
067986 X25 24.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0100110 Психологія 140,893

13 15091298 1486717 Червань Ангеліна Іванівна
012719 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0133284 Психологія 132,566

14 14959935 1486717 Шатковська Марина Миколаївна
002936 X25 30.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0058874 Психологія 127,750

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 89-з

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15716445 1476053 Фінчук Станіслав Дмитрович
027541 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0197557 Менеджмент 128,778

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 89-з

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15228025 1536551 Магус Валерія Миколаївна
046675 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0021187 Маркетинг 143,080

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 89-з

E1 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15248430 1456213 Пінчук Ірина Григорівна
055754 E16 28.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0159248 Біологія 134,767

2 14850483 1456213 Трисантович Анастасія Олександрівна
058437 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0035604 Біологія 145,700

3 15682405 1456213 Удот Софія Андріївна
085781 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0237176 Біологія 144,767

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 89-з

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15487621 1459420 Колб Орест Олегович
012108 E16 29.02.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна робота 163,091

2 15632555 1459420 Мельничук Світлана Олександрівна
000728 E25 10.04.2025 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0279103 Соціальна робота 148,067

3 15081201 1459420 Яремчук Людмила Петрівна
001115 IT 24.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0025634 Соціальна робота 138,000

19


